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Menu Lescale De Tupin Maitre Restaurateur
https://lacarte.menu
1 Rue Les Fontaines, Saint-Nazaire-sur-Charente, France

Le restaurant de Saint-Nazaire-sur-Charente propose 23 différents menus et boissons sur la carte a un prix
moyen de 18 €. Le restaurant offre aussi la possibilité de s’installer a I'extérieur pour se restaurer quand il fait
agréable, et il y a du Wlan offert.



https://lacarte.menu/restaurants/saint-nazaire-sur-charente/lescale-de-lupin-maitre-restaurateur/m/menu-complet
https://lacarte.menu/

Menu Lescale De Tupin Maitre Restauratewr

Hausgemachite Tiuchen

FONDANT AU CHOCOLAT 10 €

Cereals

ENTREE

MISE EN BOUCHE

MISE EN BOUCHE

{e fromage

ASSIETTE DE DEUX FROMAGES DU
MOMENT

Menu Enfant €15

PLAT

Restaurant Category

DESSERT

{es Entrées

PETITES GRIS AU BEURRE, AIL ET
FINES HERBES (LA DOUZAINE)

FOIE GRAS MI-CUIT DE CANARD
PRIME, DU SUD OUEST

TARTARE DE BAR COUPE AU
COUTEAU, FRUITS EXOTIQUES

10 €

14 €

22 €

19€

SOUPE DE POISSONS DE ROCHE
DE LA CHARENTE MARITIME

Dessert

COMPOTEE DE POMMES A
L'ANCIENNE

GOUERON, DESSERT CHARENTAIS
DE NOS ANCIENS

CAFE GOURMAND
NOUGAT GLACE
TIRAMISU CHARENTAIS

lesplats

EMINCE DE POULET DE )
BARBEZIEUX CUISSON 59 DEGRES

FILET DE BAR CUISSON BASSE
TEMPERATURE 56 DEGRES

CHAUDREE'AU TROIS POISSONS
DU MARCHE

SOURIS D'AGNEAU CUISSON
BASSE TEMPERATURE 38 HEURES

TETE DE VEAU REVISITEE A LA
FACON DU CHEF CUISSON 45
HEURES

TARTARE DE BEUF COUPE AU
COUTEAU (200GR)

COCOTTE DE MOLLUSQUES
CUISSON BASSE TEMPERATURE

JOUE DE PORC CUISSON BASSE
TEMPERATURE 36 HEURES

14 €

12 €

12 €

12 €
9€
9€

25€

26 €

26 €

28 €

25€

25€

23 €

23 €



Menu Lescale De Tupin Maitre Restauratewr

Lescale De Tupin Maitre Restaurateur

1 Rue Les Fontaines, Saint-
Nazaire-sur-Charente, France

Fait avec lacarte.menu

Heures d'ouverture: E
Lundi 11:30 -14:00 19:00 -22:00  getiehi
Mardi 11:30 -14:00 -
Jeudi 11:30 -14:00 19:00 -22:00
Vendredi 11:30 -14:00 19:00
-22:00

Samedi 11:30 -14:00 19:00 -22:00 | :T
Dimanche 11:30 -14:00 .
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